
Ceník ubytování v RZ Úbislav platný od 1.4.2025 

 
 

 
Turistická ubytovna 

 

Pokoj 
Cena za lůžko/ den 

 bez DPH vč. DPH  

2 - lůžkový 375,00 Kč 420,00 Kč 

3 - lůžkový 357,14 Kč 400,00 Kč 

4 - lůžkový 339,29 Kč 380,00 Kč 

 

 
Apartmány 

 

Pokoj 
Cena za lůžko/ den 

 bez DPH vč. DPH  

3 - lůžkový 446,43 Kč 500,00 Kč 

4 - lůžkový 446,43 Kč 500,00 Kč 

 
Poplatek z pobytu činí 30,- Kč za osobu a den. 

Od placení poplatku z pobytu jsou osvobozeny osoby mladší 18 let, osoby pečující o děti 

na zotavovací akci, držitelé průkazu ZTP-P a jejich průvodce.  

 

Poplatek za ubytování se psem činí 50,- Kč/den. 

 

Platební podmínky : 

1/ Dlouhodobé rezervace :  

Spolu s potvrzením rezervace ve Vámi požadovaném termínu obdržíte údaje potřebné 

pro zaplacení pobytu, tj. cenu pobytu, číslo bankovního účtu, variabilní symbol, termín 

splatnosti. V případě neuhrazení pobytu se rezervace ruší.  

Zaplacením pobytu host souhlasí s níže uvedenými stornopoplatky. 

 

Stornopoplatky při zrušení rezervace : 

30 – 8 dní před termínem příjezdu               50 % ceny pobytu 

4 – 7 dní před termínem příjezdu   70 % ceny pobytu 

< 3 dny před termínem příjezdu          100 % ceny pobytu 

 

Storno poplatky se neúčtují v případě nenastoupení k pobytu z těchto důvodů : 

• zdravotní komplikace – nutno doložit potvrzením od lékaře 

• vážné rodinné důvody – potřeba doložit 

• pracovní důvody – nutno doložit (např. potvrzení zaměstnavatele o zrušení 

plánované dovolené) 

 

2/ Krátkodobé rezervace : 

V případě rezervace pobytu kratší než 14 dní před nástupem pobytu se pobyt hradí        

na místě v hotovosti nebo převodem na základě daňového dokladu vystaveného po 

skončení pobytu. 


